
OGGETTO: Decreto di costituzione del seggio elettorale per le elezioni dei com
       ponenti del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione         
      del 07/05/2024.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023 recante “Termini e modalità delle elezioni
delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle
designazioni e delle nomine dei suoi componenti - Indizione delle elezioni”

VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024 recante istruzioni operative;

VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 recante “Chiarimenti- Elezioni del
Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione;

VISTA  la nomina della Dirigente scolastica prot. n. 3183 del giorno 14/03/2024 “Costi-
tuzione Commissione Elettorale - CSPI”;

VISTO il verbale di insediamento della commissione elettorale per le elezioni del Consi-
glio Superiore della Pubblica Istruzione del giorno 14/03/2024, prot. n.3185

DECRETA

Art.1 la costituzione di N. 1 seggio elettorale presso gli uffici di segreteria dell’Istituto
Comprensivo di Mazzano, in via G. Matteotti, n°22, in Ciliverghe di Mazzano;

Art.2 ai sensi dell’art. 7della nota MIM prot. 8483 del 9/02/2024 la commissione eletto-
rale di istituto per semplicità organizzativa coincide con il seggio elettorale che risulta
pertanto costituito da:

Dirigente Scolastica Emilia Pagano (Presidente);

Sig. Marzia Cardella (Componente);

Sig. Anna Russo (Componente);

Ins. Maria Giustacchini (Componente);

Ins. Liviana Rocchi (Componente);

BSIC852002 - A14AA85 - REGISTRO DEI DECRETI - 0000066 - 02/05/2024 - I.7 - U



Art. 3 ai sensi dell’art.4 dell’OM 234/2023 le operazioni di voto si svolgeranno martedì 7
maggio 2024 dalle ore 8.00 alle ore 17.00. Il seggio si insedierà martedì 7 maggio
2024 alle ore 7.45.

Ai sensi dell’art.33 c.1 dell’OM 234/2023 le operazioni di scrutinio avranno inizio imme-
diatamente dopo la chiusura delle votazioni e non potranno essere interrotte in linea
generale fino al loro completo espletamento.

                                                                    La Dirigente Scolastica
                                                                             Prof.ssa Emilia Pagano

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e
per gli effetti dell’art. 3, c. 2, D.Lgs n. 39/1993)

                                                                                      

BSIC852002 - A14AA85 - REGISTRO DEI DECRETI - 0000066 - 02/05/2024 - I.7 - U


